
Statutární město Brno dotuje provoz Muzea města Brna

 

Akce se koná v rámci aktivit Studijního
a dokumentačního centra vily Tugendhat

Vila Tugendhat
Dům na rozhraní dějin

Stejný titul jako přednáška má také monografie 
od architekta Jana Sapáka věnovaná této stavbě. 
Brněnská vila Tugendhat je jeho celoživotním 
tématem, historií a osudy tohoto domu se Jan Sapák 
zabývá již od svých studií. Vilu Tugendhat považuje  
za jedno z přelomových děl v kulturních dějinách, 
které podle něj ovlivnilo a stále ovlivňuje architekturu 
a její tvůrce po celém světě. 

Jan Sapák je architekt, teoretik architektury 
a publicista. Na téma vila Tugendhat již mnoho let 
publikuje a přednáší u nás i v zahraničí.  

Cena vstupenky 100,- Kč; studenti a senioři 50,- Kč

REZERVACE NA:  
info@tugendhat.eu  
nebo na telefonu: +420 515 511 015 / 017
PRODEJ:
V hotovosti nebo kartou na pokladně  
vily Tugendhat (Černopolní 45, 613 00 Brno), 
anebo na základě e-mailové rezervace vždy  
v otevírací dny (ÚT–NE, 10–17 hod.).
Kapacita je omezena na 70 osob. 

www.tugendhat.euPŘEDNÁŠKA 

JANA SAPÁKA 
VE VILE

TUGENDHAT
PONDĚLÍ 22. června 2015 v 18 hodin


